
ZARZĄDZENIE NR 107.2023 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468C7F7B-1A06-43D9-BBAB-649E232678B9. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107.2023 Wójta Gminy Kozielice z dnia 11.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 319 059,00 0,00 319 059,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 291 359,00 0,00 291 359,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 971,40 -60 600,00 57 371,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 60 600,00 71 100,00

Razem: 32 995 968,87 0,00 32 995 968,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468C7F7B-1A06-43D9-BBAB-649E232678B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107.2023 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.


